
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688

Ragby

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Zábavy

Václav Žuk (1930), Nesovice-Letošov † 17. 8.
Josef Šperling (1940), Bučovice † 21. 8.
Ing. Jiří Novák, CSc. (1948), Vyškov † 21. 8.
Ctibor Babušík (1924), Křenovice † 22. 8.
Jaroslava Valentová (1940), Nesovice † 24. 8.
Jan Kučera (1931), Vyškov † 24. 8.
Marie Pernicová (1945), Studnice † 24. 8.
Sylvie Jelínková (1932), Drnovice † 24. 8.
Eduard Franc (1940), Ivanovice na Hané † 25. 8.
Zdeněk Šostý (1951), Vyškov † 25. 8.
Marie Žbánková (1925), Lovčičky † 25. 8.
Lubomír Pleva (1938), Zbýšov u Slavkova † 25. 8.
Věra Brandýsová (1965), Němčany † 26. 8.
Naděžda Mrázová (1928), Vyškov † 26. 8.
Milan Venhuda (1940), Bučovice † 26. 8.
Bohuslav Šedý (1941), Velešovice † 27. 8.
Věra Kočířová (1930), Brankovice † 27. 8.
Antonín Straka (1941), N. Hvězdlice † 27. 8.
Květoslava Hrdinová (1922), Drnovice † 27. 8.
Oldřich Crha (1945), Ivanovice na Hané † 27. 8.
Věra Horáčková (1929), Slavkov u Brna † 28. 8.
Vilma Grumlová (1913), Lovčičky † 29. 8.

Opustili nás

Různé
RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY

Od 10 do 30 000 Kč
Pracuji pro jednoho přímého věřitele

Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

PIANINA
– prodej na splátky bez navýšení

– půjčování za 350 Kč/měsíc
517 377 376

www.piano-forte.cz

MALBY NÁTĚRY
KVALITNÍ PRÁCE
ROZUMNÉ CENY.

Tel.: 602 871 925

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

PROVEDU MONTÁŽ SÁDROKARTONU.
Kvalitně a levně.  721 911 970

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
Daňová evidence, 

podvojné účetnictví.
Mzdy, DPH, daňová přiznání.

Znalost účetního programu Pohoda.
PRAXE, SPOLEHLIVOST, 

ROZUMNÉ CENY.
731 364 520

EXTERIÉR DOMU
– ploty
– zastřešení teras
– venkovní rolety
– vchodové stříšky
– poštovní schránky

www.mirafa.cz

Potřebujete peníze?
Půjčky bez skrytých poplatků.

I spolupráce.
Pracuji pro jednoho věřitele.

Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Zaměstnání
Nabízím dobře placenou práci pro ženy na
MD, nezaměstnané a hlavně nespokojené
lidi se svou současnou finanční situací.

Tel. :  776 322 581

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Přijmeme SERVÍRKU do
zavedeného nonstop baru

ve Vyškově.
Tel.: 603 417 057

KOMINEX CZ s.r.o. Vyškov
Přijmeme pracovníka(ci) na pozici

OBCHODNÍK
• obchodování na e-shopu, na kamenné pro-

dejně, u velkoodběratelů apod.

Předpoklad:
• SŠ vzdělání – tech. směr výhodou
• práce na PC, internetu na úrovni požadované

pozice
• vysoká komunikativnost, příjemný vzhled,

kreativita, flexibilita, schopnost rychle se učit
• ŘP sk. „B“, aktivní řidič

Finanční ohodnocení:
• přímo úměrné pracovním výsledkům

Nabídky posílejte na: saskova@kominex.cz

Přijmeme BARMANKU. 
Herna Vyškov. Tel.: 777 048 884

Přijmeme brigádníka na stavebně-montážní
práce (případně i stabilní práce). 

Tel.: 604 355 959 
(volejte v pracovní dny od 10.00 do 16.00 hod.)

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 737 366 847, 608 639 201

Kadeřnictví v centru Vyškova hledá
KADEŘNICI na ŽL. Tel.: 732 848 022

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

Dne 29. srpna jsme vzpomněli 7. výročí úmrtí
paní Marie Koutníkové.
S láskou vzpomíná
vnuk Karel s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 31. srpna 2011 jsme vzpomněli na nedožité
60. narozeniny
pana Jaroslava Lilky.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Jak smutno je bez Tebe žít, nemá kdo poradit,
potěšit.
Dne 31. srpna by oslavil 61. narozeniny
pan Jan Volek.
Za vzpomínku děkuje
rodina.

Kdo s Tebou žil, ten ví, co ztratil. Už nepohladíš,
neporadíš. Pustý je domov, smutno je v něm,
chybíš nám, tatínku, chybíš nám všem.
Dne 31. srpna 2011 jsme vzpomněli 1. smutné
výročí, kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty
mého manžela, našeho tatínka a dědečka,
pana Vladimíra Klíče z Vyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcery Martina, Jana a vnuk Tomáš. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, v srdcích
zůstává bolest a vzpomínání.
Dnes, 1. září, uplynulo 10 smutných let, kdy
zemřel můj drahý manžel, náš tatínek a dědeček,
pan Josef Pitela z Dědic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Jarmila, synové Zdeněk a Josef
s rodinami, bratr Miloslav s rodinou a rodina
Plhalova.

Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád. Uměl jsi pomoci,
potěšit a rozesmát.
Dnes, 1. září 2011, vzpomeneme 15. výročí od
úmrtí
pana Ing. Sergeje Mačíka.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a děti.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dnes, 1. září 2011, uplyne již 12 roků, kdy nás
navždy opustil
pan Milan Švéda.
S láskou vzpomínají
manželka, syn, dcera a vnoučata.

Krutý osud nám nepřál oslavu Tvých narozenin.
Nezbývá, než kytičku květů na Tvůj hrob dát
a tiše vzpomínat.
Dne 2. září vzpomeneme nedožitých 
71. narozenin mého manžela, tatínka a dědečka,
pana Miroslava Nového z Bučovic.
Stále vzpomíná 
rodina.

Tvé srdce zůstalo navždy s námi. Ukazuje cestu,
po které teď jdeme sami. 
Dne 5. září vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Oldřicha Antla zVyškova.
S láskou vzpomínají
manželka Ludmila a dcery Marcela a Simona
s rodinami.

Dne 5. září uplynou 3 smutné roky ode dne, kdy
nás opustil náš manžel a tatínek,
pan Václav Švancara.
Všem, kteří jeho památku vzpomenou s námi,
děkují
manželka a synové.

Vzpomínky

Blahopřání
Dne 4. září oslaví 80 let
paní Marie Kejíková z Vyškova-Nosálovic.
Vše nejlepší, hlavně hodně zdraví přejí
dcera Jarmila, Standa, vnoučata Martina a Pavel
a pravnučka Hanka.

NA KONI DO POHÁDKY
Sdružení Piafa ve Vyškově

pořádá pro malé i velké příznivce
koní DEN KONÍ na téma NA
KONI DO POHÁDKY, který se
koná 11. 9. 2011 od 14 do 16 hodin
na Šafářském dvoře – jezdecký
areál v centru Vyškova, za zámec-
kou zahradou, u ZOOparku. Pro-
gram: interaktivní pohádkový
divadelní příběh na koních zej-
ména pro děti, jízda na koních…
Vstupné – veřejná sbírka. Jízda
na koni – 80 Kč.

MIMOŘÁDNÉ PŘEDSTAVENÍ 
PRO DĚTI

ŠMOULOVÉ – čtvrtek 1. 9.
2011 v 17.30 hod. v kině Sokolský
dům Vyškov.

POZVÁNKA NA VYCHÁZKU
KČT odbor Vyškov zve

 příznivce turistiky na vycházku
dne 3. 9. 2011 Sochy v krajině
(naučná stezka Po zelené Hoště-
tínem)… 14 km.

Hoštětín - Šanov - Slavičín -
Pitín. Odjezd vlakem v 6.43 hod.
přes Přerov, návrat vlakem
v 17.17 hod.

Sraz 15 min. před odjezdem.
Vede Dr. Pavlíková, tel.:
604 734 714.

NÁBOR 
DO TANEČNÍ SKUPINY N-YOJ

(Mistři ČR ve street show dan-
ce)

Vyškov – v sobotu 3. 9. 2011
v klubu Pinokio Vyškov-Dědice,
děti (7–13 let) v čase 9–11 hod.,
mládež (14 let a výše) 11–12 hod.

Bučovice – v pondělí 5. 9. 2011
v tělocvičně OA Bučovice, děti
(7–13 let) v čase 16.30–17.30, mlá-
dež (14 let a výše) 17.30–18.30
hod.

Rousínov – ve středu 7. 9.
v U-beach clubu Rousínov, děti
(6–11 let) v čase 16.30–17.15, mlá-
dež (12 let a výše) 17.15–18.15
hod.

DOŽÍNKOVÁ ZÁBAVA
Hudební skupina Lament,

zahrádka U tribuny ve Vyškově,
pátek 2. 9. 2011 od 20.00 hodin.

DĚTSKÝ DEN V BUČOVICÍCH
TOM Štíři Bučovice a další vás

zvou na Dětský den ve středu 
28. 9. 2011.

10.30–17.30 skákací nafuko-
vací hrad před zámkem, 10–11.30
cyklistické závody v aleji u Soko-
lovny o pěkné ceny, 14–17 – cesta
pohádkovou zámeckou zahra-
dou, 14–17 před zámkem jízda na
koních/ponících. Vstup zdarma.
V případě velmi nepříznivého
počasí se akce nekoná! www.det-
skydenbucovice.unas.cz

POZVÁNKA 
NA SLAVNOST DO BUČOVIC

Římskokatolická farnost Bu -
čovice pořádá 2. září 2011 Slav-
nost při příležitosti 60. vý ročí
popravy kněze Václava  Drboly:
16.30 odhalení a požehnání pa -
mětní desky na budově fary, 17.00
mše sv. ve farním  kostele – otec
biskup Vojtěch Cikrle, 18.15
seznámení životem Václava
Drboly v sále Katolického domu.

REDUKČNÍ KURZY 
SPOL. STOB POD VEDENÍM 
DR. JITKY HRIVNÁKOVÉ 

Nový kurz zahajuje v září 2011.
Naše kurzy jsou vhodné i pro dia-
betiky II. typu. 

Vede: Dr. Jitka Hrivnáková,
cvičitelka Mgr. Věra Daněčková.

Počet míst omezen.
Info mail: 

JitkaHrivnakova@email.cz nebo
tel.: 603 810 722 (nejlépe večer).

SLAVNOSTI BABÍHO LÉTA
Zveme na SLAVNOSTI BA BÍ -

HO LÉTA v sobotu 10. září 2011
do areálu Letního kina v Ivano-
vicích na Hané. 

Program: od 15.00 hodin –
Zámecká kapela z Domova na
Zámku v Nezamyslicích, vystou-
pení tanečního oboru ZUŠ Iva-
novice na Hané, pro děti jsou při-
praveny hry, soutěže, skákací
hrad a trampolína, od 17.30
hodin – FLERET, Cock-tail, The
Rest, Vysoké napětí. Akce se koná
za každého počasí!

SLAVNÉ EVROPSKÉ HOUSLE 
V sobotu 3. září 2011 bude

Zámek Slavkov - Austerlitz hos-
tit koncert houslového virtuosa

Jaroslava Svěceného a klavíristy
Václava Máchy. Koncert se usku-
teční v Historickém sále zámku
v 18.00 hodin.

Ceny vstupenek na tento výji-
mečný hudební zážitek jsou
k dostání v předprodeji na
pokladně zámku
(hanouskova@zamek-slavkov.cz,
544 227 548) nebo v BKC Brno –
Běhounská 17 a TIC Vyškov –
Masarykovo nám. 1 za 250 Kč.
Vstupenky na místě budou
k dostání za 350 Kč. 

KALANETIKA A CVIČENÍ 
PROTI OSTEOPORÓZE

Zahájí novou sezonu v soko-
lovně ve Vyškově v úterý 6. 9. v 18
hodin, středa 7. 9. v 16 hodin.

KURZY BŘIŠNÍHO TANCE 
VE VYŠKOVĚ

Orientální tanečnice Alisea ve
spolupráci s městským kultur-
ním střediskem ve Vyškově pořá-
dá od září KURZY ORIENTÁL-
NÍHO BŘIŠNÍHO TANCE PRO
ZAČÁTEČNÍKY A MÍRNĚ PO -
KROČILÉ. 

Každé úterý v Besedním domě,
18.00–19.00 hod. mírně pokročilí,
19.00–20.00 hod. začátečníci.
Každou středu na ZŠ Vyškov, Let-
ní pole, 18.00–19.00 hod. mírně
pokročilí, 19.00–20.00 hod. začá-
tečníci. 

Přihlašovat se můžete již nyní!
Informace a přihlášky: 
www.aliseaorient.wz.cz, 
aliseaorient@gmail.com

!!!Začínáme 13. 9., 14. 9.!!!

ZUMBA FITNESS 
Zumba fitness od září 2011, ZŠ

Tyršova 4. Každé úterý
18.30–19.30 hod. malá tělocvična,
čtvrtek 19.30–20.30 hod. velká
tělocvična.

AQUA AEROBIC
Aqua aerobic se Zumbou od

září 2011. Středa a pátek
18–19.00 hod.

Bučovice – krytý bazén.

SVATÝ VÁCLAV 
– DĚDIC ČESKÉ ZEMĚ

Vlastivědné muzeum Švábeni-
ce vás zve na výstavu Svatý Vác-
lav, dědic české země. Každou
neděli od 4. 9. do 6. 11. Otevřeno
vždy odpoledne od 14 do 17
hodin. Uvidíte nepřeberné množ-
ství různých dokumentů ze života
tohoto hlavního patrona českého
národa.

POZVÁNKA 
DO BUČOVICKÉHO MUZEA

Slavnostní vernisáž výstavy
VENEZUELSKÁ AMAZONIE
proběhne 1. září 2011 v 16.00 hod.
ve výstavním sále Muzea Bučo-
vice. Přístupná bude do 18. září
2011.

Výstava přiblíží venezuelskou
Amazonii prostřednictvím maleb
českého malíře a biologa p. Jana
Dungela a také fotografiemi jes-
kyně Křišťálové oči od českého
jeskyňáře p. Marka Audyho.
V rámci vernisáže budou promí-
tány dokumentární filmy Štět-
cem a mačetou o venezuelské
expedici J. Dungela, Tepuy aVer-
tikální Amazonie o expedici
M. Audyho.

V rámci Dnů evropského
dědictví 10. a 11. září 2011 bude
Muzeum Bučovice pro návštěv-
níky otevřeno zdarma, a to od
10.00–12.00 a 13.00–17.00 hod.

VYŠKOVSKÝ SLAVÍK
Yren Music pořádá IV. ročník

pěvecké soutěže talentů regionu
Vyškov VYŠKOVSKÝ SLAVÍK.
I.–III. kat. 8–29 let, novinkou je
IV. kat. – 30–xx let.

Přihlášky zasílejte do 2. 9. 2011
na e-mailovou adresu: 
vyskovskyslavik@seznam.cz

LETNÍ KINO V UHŘICÍCH
Kinematograf Pavla Čadíka

vás zve na tato filmová předsta-
vení:

Pátek 2. 9. – PIRÁTI Z KARI-
BIKU: NA VLNÁCH PODIVNA

Sobota 3. 9. – ZKUS MĚ
ROZESMÁT

Neděle 4. 9. – HARRY POTTER
A RELIKVIE SMRTI – ČÁST 2

Pořádá OÚ Uhřice v „sadě“,
občerstvení zajištěno. Začátky
filmů po setmění. Vstupné 70 Kč,
dětské vstupné na všechny filmy
ve výši 50 Kč platí pro děti do 15
let.

Klub filatelistů ve Vyškově opustil po dlouhé těžké nemoci 
člen klubu a výboru dne 21. srpna 2011 

pan Ing. Jiří Novák, CSc.
ve věku 63 let. Byl dlouholetým členem klubu, kde aktivně

pracoval ve výboru a měl velký podíl na dobré činnosti klubu.
Byl čestný a upřímný v jednání a pro svoji dobrou povahu

oblíben. Členové klubu se hluboce sklání před jeho památkou
a budou mít na něho ty nejlepší vzpomínky.

Čest jeho památce.
Ing. Josef Kohout, předseda KF

Oznámení

V sobotu 3. 9. 2011 od 13.00
hod. bude sehráno utkání Pohá-
ru ČSRU mezi mužstvy JIMI
RC Vyškov a RC Slavia Praha.

Všechny příznivce zvou pořa-
datelé.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 2. 9. - Fernet „Z“ párty

I – DJ Joker
Sobota 3. 9. – Fernet „Z“ pár-

ty II – DJ Radim Blažek

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.


